
Bilrudetekniker samt lokationsansvarlig i Holbæk

Carglass søger en bilrudetekniker med lokationsansvar i Holbæk
Carglass A/S

Carglass er Danmarks førende specialist indenfor udskiftning og reparation af bilruder.
Vi er en del af Belron-koncernen, som er verdens største internationale
bilrudespecialist i over 34 lande og med mere end 39.000 medarbejdere. Vi er
effektive, dygtige og vores medarbejdere yder en formidabel kundeservice. Lyder det
som en virksomhed for dig? Så læs videre.

En kyndig bilrudetekniker med god teknikforståelse
Carglass søger en engageret og proaktiv bilrudetekniker, der også vil fungere som
lokationsansvarlig til vores team i Holbæk.

Som bilrudetekniker er du interesseret i teknik og biler. Stillingen kræver ikke en
speciel uddannelse eller mekanikererfaring. Dog er det en fordel, hvis du:

Har hænderne skruet ordentligt på og har forståelse og interesse for teknik.●

Er fysisk stærk – der kan forekomme tunge løft, men vi har løfte- og

hjælpeværktøjer.

●

Er serviceminded og kan give vores kunder en god oplevelse.●

Ikke er bleg for mersalg af fx vinduesviskere og services – vi har specialviden

indenfor bilrudeområdet, og dermed yder vi en grundig og effektiv service.

●

Har et gyldigt kørekort.●

Har erfaring fra bilbranchen (dog ikke et krav).●

Som lokationsansvarlig vil du være en nøgleperson for den daglige drift for lokationen.
Du vil være med til at sikre, at ruder og tilbehør er tilgængelige for vores teknikere og
bidrage til en fremragende kundeoplevelse på vores værksted.

Ansvarsområder:

Ansvarlig for varemodtagelse og retur af gods samt at sikre varetilgængelighed

for lokationens teknikere, dog har du som lokationsansvarlig ingen ansvar for de

andre teknikere

●

Sørge for at lokationen er præsentabel.●

Ombooking ved eventuelt sygefravær og være løsningsorienteret omkring dette●

Sende ADAS certifikater ind rettidigt og holde tester-udstyr vedligeholdt og

opdateret.

●

Ansvarligt for at sikre udfordringer vedrørende kapacitet og sikre en effektiv drift.●

Medansvarlig for teamets nøgletal og kundens oplevelse på værkstedet.●

Du vil deltage aktivt i at skabe og opretholde et godt arbejdsmiljø.●

Kvalifikationer:

Erfaring med lagerstyring og logistik er en fordel.●

Evne til at arbejde selvstændigt og tage initiativ.●

Stærke kommunikationsevner og evnen til at samarbejde i et team.●

Løsningsorienteret og evne til at håndtere udfordringer effektivt.●

God til at arbejde under pres og holde fokus på mål.●

Bliv en del af en virksomhed med fokus socialt samvær og bæredygtighed
Ud over du får gode kollegaer og sparringspartnere i hverdagen, så har du mulighed
for at dygtiggøre dig løbende. Du kunne måske blive den næste vinder af Best of
Belron, vores verdensmesterskab for bilrudeteknikere, som finder sted hvert andet år.
Stiller du op står vi bag dig, din mentor træner dig og dine kolleger hepper.

Vi går op i, at vores kunder får en helhedsoplevelse, lige fra de møder din kollega i
Callcenteret til de møder dig, vores dygtige og kompetente bilrudetekniker.

Ansøgningsfrist:
17. april 2024

Kontaktperson:
Thomas Zangenberg
Områdeleder
thomas.zangenberg@c
arglass.dk

Region:
Sjælland

Arbejdssted:
Rebslagervej 1,
Holbæk
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Vi går op i, at vores medarbejdere har det godt, og vi er stolte af, at hele 94 % siger i
vores årlige medarbejderundersøgelse, at de er stolte af at arbejde hos Carglass.

Skal du være vores nye lokationsansvarlig samt bilrudetekniker?
Vi mangler dygtige hænder og derfor glæder vi os til at høre fra dig.
Send din ansøgning via linket her i annoncen eller via vores hjemmeside.
Ansøgningsfristen er den 17. april 2024, og vi afholder samtaler løbende.
Vær opmærksom på, at når vi finder den rette kandidat, ansætter vi, så send os din
ansøgning hurtigst muligt.
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